
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234636/

Código da publicação: 234636

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 13:16:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 30/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/08/2021 13:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico, englobando materiais e
mão de obra, tipo CBUQ em diversas ruas do Município de Lucélia/SP
Resumo:
Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico, englobando materiais e
mão de obra, tipo CBUQ em diversas ruas do Município de Lucélia/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00Anexo XII Baixar

25/08/2021 00:00:00Anexo XI Baixar

25/08/2021 00:00:00Anexo X - Memorial de Calculo Baixar

25/08/2021 00:00:00Anexo VIII - Planilha Orçamentária Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234636/pstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-englobando-materiais-e-mao-de-obra-tipo-cbuq-em-diversas-ruas-do-municipio-de-luceliaspstrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/060a87964043c0866a7923669db68e86.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2acc54a3449aa0f15b3449f22602ceb3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7494199c05bdd29a3a5479fcfe5e35ac.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcf160d62cf61f5e6ac4b40a94a709a8.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/08/2021 00:00:00Anexo VII - Cronograma de Eventos Baixar

25/08/2021 00:00:00Anexo VI - Quadro de Composição de Investimento Baixar

25/08/2021 00:00:00Anexo IX - Memorial Descritivo Baixar

24/08/2021 00:00:00Edital TP 03/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64e259424dc8f13874113660d9557523.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24e73197d83948e7a7820a72874fa274.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b6fb39b17369f1d61146a7f7a04e07d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d5f0ad49f2fb80ddc8e046ce495919a.pdf

